PUDA BHAWAN, SECTOR-62, SAS NAGAR PUBLIC NOTICE

Sub:- Acquisition of land for setting up Eco-City-3 Project in New Chandigarh

It is informed that personal hearing of the objectors who have filed their objections under Section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 against the notification under Section 11 issued by the Govt. of Punjab, Housing and Urban Dev. Deptt. Vide No. 06/06/2-16-6Hg1/2337 dated 06.11.2024 in respect of the acquisition of land of above said project is scheduled to be held on 27.01.2025 at 11.00 a.m in the Committee, Room, 2nd Floor, PUDA Bhawan, Sector-62, SAS Nagar. In this regard, individual notices have also been sent to the objectors.

Land Acquisition Collector

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ (ਦਫ਼ਤਰ ਭੌਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ)

ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ : ਨਿਊ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਚ ਈਕੋ ਸਿਟੀ 3 ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਸਥਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਇਤਰਾਜ਼ਕਰਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਦੀ ਜ਼ਮੀਨ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਨੇ. 06/06/2-16-6 ਐਚ ਜੀ1/2337 ਮਿਤੀ 06.11.2024 ਦੁਆਰਾ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਧਾਰਾ 11 ਅਧੀਨ ਨੌਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੇ ਵਿਰੁੱਧ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ, ਮੁੜ ਵਸੇਬਾ ਅਤੇ ਪੁਨਰਵਾਸ ਐਕਟ, 2013 ਵਿਚ ਨਿਰਪੱਖ ਮੁਆਵਜ਼ਾ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਦੀ ਧਾਰਾ 15 ਅਧੀਨ ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਹਨ ਦੀ ਨਿੱਜੀ ਸੁਣਵਾਈ ਮਿਤੀ 27.01.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੋਂ ਕੰਮੇਟੀ ਰੂਮ, ਦੂਜੀ

ਮੰਜ਼ਿਲ, ਪੁੱਡਾ ਭਵਨ, ਸੈਕਟਰ-62 ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਵਿਖੇ ਹੋਣੀ ਨਿਰਧਾਰਤ ਹੈ।ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਇਤਰਾਜ਼ਕਰਤਾ ਨੂੰ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਨੋਟਿਸ ਵੀ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ।

ਭੌਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ PR-Advt. No:-NA/12/27601/2023/40934

AJI+ 20-1-2015